
Zarządzenie Nr 850/2024 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników głosowania w głosowaniu nad budżetem obywatelskim 

Miasta Nowego Sącza na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3, 6 i 7 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z §17 ust. 10 Uchwały 

nr LXXXIV/1007/2023 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego miasta 

Nowego Sącza (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2023 r., poz. 4497) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki głosowania nad budżetem obywatelskim miasta Nowego Sącza 

na 2025 rok, przedstawione przez Zespół ds. budżetu obywatelskiego w Protokole wyników 

głosowania nad budżetem obywatelskim Miasta Nowego Sącza na 2025 rok z dnia 

24 października 2024 r. 

§ 2. Za wybrane do realizacji uznaje się zadania określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zadania, o których mowa w §2, wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia 

wyczerpują pulę środków przeznaczoną na budżet obywatelski w 2025 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta oraz zamieszczenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Nowego Sącza 

(-) Ludomir Handzel  



Załącznik do Zarządzenia Nr 850/2024 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza  

z dnia 24 października 2024 r. 

 
 

Zadania wybrane do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Nowego Sącza 
na 2025 rok.  
 
Zadania ogólnomiejskie wybrane do realizacji mieszczące się w puli środków 
wyodrębnionych na realizację projektów ogólnomiejskich: 
 

 

Typ projektu 

 

Nr projektu 

 

Tytuł projektu 

Szacunkowy koszt 

projektu po 

weryfikacji 

Ogólnomiejski  BO/28/2025 WSPÓLNIE ZMIENIAMY NOWY 
SĄCZ 

 2 050 050,00 zł 

 
Zadania osiedlowe wybrane do realizacji mieszczące się w pulach środków wyodrębnionych 
na dane osiedle: 
 

Osiedle Nr projektu Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Barskie BO/49/2025 Remont i modernizacja ciągów 
komunikacyjnych i ogrodzenia w Zespole 
Szkolno- Przedszkolnym nr 6 w Nowym 
Sączu 

75 000,00 zł 

Biegonice BO/45/2025 Biegonice przyjazne mieszkańcom 88 550,00 zł 

Biegonice BO/79/2025 Osiedlowe Centrum Informacji Biegonice 57 090,00 zł 

Centrum BO/38/2025 Nasze serca otwarte na drugiego człowieka - 
cykl spotkań kulturalnych dla mieszkańców 
Osiedla Centrum 

27 233,00 zł 

Chruślice BO/24/2025 "Chruślice razem" 29 616,00 zł 

Dąbrówka BO/4/2025 "Dąbrówka Przyśpiesza - Dąbrówka Pomaga 
- Dąbrówka dba o infrastrukturę" 

78 718,00 zł 

Falkowa BO/20/2025 Aktywni mieszkańcy osiedla Falkowa 
"Poznają się" na nowo i zwiedzają Polskę 

97 487,00 zł 

Gołąbkowice BO/13/2025 Sport i zabawa to dla mieszkańców 
Gołąbkowic ważna sprawa 

84 178,00 zł 

Helena BO/31/2025 Helena się bawi - integracja mieszkańców 135 770,00 zł 



Osiedle Nr projektu Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Kaduk BO/90/2025 KADUK TO MY MIESZKAŃCY! 59 310,00 zł 

Kilińskiego BO/68/2025 Wszystko co POZYTYWNE zaczyna się w 
DOMU. 

15 630,00 zł 

Kochanowskiego BO/27/2025 Jesteśmy sercem tego Miasta. 136 525,00 zł 

Millenium BO/40/2025 MIEJSCE ĆWICZEŃ STRZELECKICH 53 269,00 zł 

Nawojowska BO/30/2025 Mieszkańcy Osiedla Nawojowska ruszają w 
Polskę! 

85 500,00 zł 

Nawojowska BO/34/2025 Body & mind - równowaga na Nawojowskiej 12 000,00 zł 

Piątkowa BO/18/2025 Integracja Mieszkańców osiedla Piątkowa w 
Nowym Sączu 

61 645,00 zł 

Poręba Mała BO/22/2025 Wiata rekreacyjna na placu zabaw w Porębie 105 000,00 zł 

Poręba Mała BO/23/2025 Sport i integracja na osiedlu Poręba Mała 28 600,00 zł 

Przetakówka BO/84/2025 Sportowa Szkoła na Przetakówce 2025. 94 250,00 zł 

Przydworcowe BO/43/2025 Przydworcowe rośnie w siłę 46 965,00 zł 

Stare Miasto BO/15/2025 "Szlakiem Modernizmu" - cykl spotkań - 
warsztatów architektoniczo-edukacyjnych 
dla młodzieży 

15 000,00 zł 

Stare Miasto BO/96/2025 Na sportowo!!! 3 200,00 zł 

Szujskiego BO/14/2025 Cykl imprez integracyjnych mieszkańców 
Osiedla Szujskiego od najmłodszych do 
najstarszych. 

61 170,00 zł 

Westerplatte BO/32/2025 "Nasz czas - dobry czas " czyli aktywne 
Osiedle Westerplatte 2025 

44 560,00 zł 

Wojska Polskiego BO/91/2025 Osiedle Wojska Polskiego i jest fajnie! 85 700,00 zł 

Wólki BO/59/2025 Centrum Aktywnego Wypoczynku na osiedlu 
Wólki przy ul. Ogrodowej 

77 000,00 zł 

Wólki BO/60/2025 „Aktywne Wólki się integrują" 11 649,00 zł 

Wólki BO/61/2025 „Aktywne Wólki dbają o zdrowie" 14 800,00 zł 

Zabełcze BO/39/2025 Budujemy wciąż i bez końca 70 000,00 zł 

Zabełcze BO/57/2025 Zabełeckie spotkanie międzypokoleniowe 9 736,00 zł 



Osiedle Nr projektu Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Zawada BO/36/2025 Zawada Twoim miejscem! 146 606,00 zł 

 

Zadania wybrane do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego  
Miasta Nowego Sącza na 2025 rok – w ramach puli tzw. „resztówek”: 
 

Typ projektu  Nr projektu  Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Barskie BO/35/2025 Magiczna Kraina Przygód- plac zabaw 
Sucharskiego 5 

 
75 926,00 zł 

Ogólnomiejski BO/94/2025 GoGreen Nowy Sącz  
55 000,00 zł 

 
 

 

 


